ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  в решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28 декабря 2012 года № 277 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения»
На основании Федерального закона от 04 августа 2023 года № 469-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О природных лечебных ресурсах, лечебно-оздоровительных местностях и курортах", отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Кондинское решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Кондинское от 28 декабря 2012 года № 277 «Об утверждении Порядка отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного значения, использования и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения» с 1.9.2024.
2. Настоящее решение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Кондинское

                                        К.А.Мазеин

Глава городского

поселения Кондинское

                   В.А.Лукашеня
пгт. Кондинское

__ ____  2023 года

№ ____